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Minnesanteckning LGS 
2025-05-14 

13:00-14:00 

Närvarande: Annika Leidenhed, ordf. Primärvårdschef, Område 5, Närhälsan 

Katarina Meuller Vice ordf. Avd chef. Äldrevårdomsorg Göteborg  

Maria Taranger Områdeschef, område 6, SU  

Annika Ljungh Förvaltningsdirektör, IFO Centrum  

Erika Hägg Förvaltningschef, Vård- och Omsorg Partille  

Peter Svensson Ansvarig tjänsteperson DRN G. Koncernkontoret VGR 

Jessica Schiott Chefs SSK SU 

Maja Berndes Regionområdeschef, Hälso- och spec. vård BoU 

Kristine Christiansen Rygge Primärvårdschef område 4. Närhälsan 

Anette Forsberg Processledare Politiskt samråd och LGS 

Isabelle Alknäs, Koordinator 

 

Inbjudna:  

Karolina Wedne Lindberg, Ingemar Blomqvist, Camilla Lundqvist 

Förhindrade: Monika Bondesson AVD chef Hemtj. ÄVO Göteborgs stad 

Åsa Sand Områdeschef, område 3, SU 

Yvonne Pontén Avd. chef myndighet/socialpsykiatri, FFS Göteborg 

Lorna Niklasson Verksamhetschef, BoU ANS/sjukhusen i Väster 

Henrik von Sydow Verksamhetschef, Wästerläkarna, Primör 

Marie Rosengren Grundskoleförvaltningen Göteborgs stad 

Andreas Idén Ansvarig tjänsteperson DRN V. Koncernkontoret VGR 

Maria Ljung, adj. Planeringsledare, GR, Social välfärd 

Ulrika Nåfält Tandvårdschef, Allmäntandvård, VGR 

Annika Waser Verksamhetschef, Habilitering Vuxen, VGR 

Mötespunkter  

1. Inledning/Incheckning 

 

2. Föregående möte 

Föregående minnesanteckningar godkänns 2025-03-19 Minnesanteckningar LGS.pdf 

 

3. Kontaktlista sommar 2025. Information om utskick. 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/su8455-443025746-2310/surrogate/2025-03-19%20Minnesanteckning%20LGS.pdf
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Under mötet informerades det om att alla som är i tjänst och har beslutande mandat 

ombeds fylla i vem som är ansvarig kontaktperson under sommarledigheten. Filen finns 

bifogad i möteskallelsen. Svar skickas till Isabelle Alknäs senast 1 juni 2025. 

 

Ställningstagande: LGS noterar informationen. 

4. Budgetrapport 

Budgetuppföljning visar en uppräkning på 3,3 % för året, med ett överskott på 578 tkr 

samt cirka 2,7 miljoner kvar från föregående år. Licensen för 2c8 ligger i dagsläget på SU, 

men det föreslås att den flyttas över till Göteborgs områdets budget, liksom 

personalkostnader för Ingemar och administrering av 2c8 och avvikelsehanteringen. 

 

I öppenvårdsprojektet har kostnader lagts på samsjuklighet. Medel från tidigare 

satsningar har delvis lagts på SIP-projektet, och det finns möjlighet att omfördela 

personalmedel. Övergångsarbetet för barn och vuxna saknar finansiering så antingen 

tillsätts medel nu eller så ses användningen över i höst. 

 

Beslut: LGS godkänner budget. 

 

5.  Nytt – Projekt öppenvårdsprocess. Information 

Upphandlingen har gått bra och Mia är nu tillbaka som konsult från Consid i projektet. 

Arbetet pågår med att samla in namn på deltagare till de första workshopen, där 

effektmålen ska sättas. Förhoppningen är att genomföra workshoparna före 

sommarsemestern, så att kartläggningen kan påbörjas till hösten. Namn efterfrågas för 

både barn- och vuxengruppen, gärna från kommunerna. Det har varit mycket dialog med 

temagrupperna för barn och unga samt psykiatri, och det kan bli aktuellt att adjungera in 

personer därifrån längre fram.  

Till skillnad från slutenvårdsprocessen, som är en etablerad process, finns det inget givet 

flöde för öppenvårdsprocessen, vilket påverkar arbetets upplägg. 

 

Ställningstagande: LGS noterar informationen. 

6. Projekt in- och utskrivningsprocessen 

 

Camilla och Ingemar informerar att arbetsgruppen har gått igenom materialet och 

föreslår att de rosa rutorna i 2c8 fastställs som ordinarie. Arbetet med rutan "bedöma 

behov av egenvård" pågår och man kommer att återkomma kring detta. 
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Implementeringsplanen togs emot med entusiasm, men efter avstämning med 

styrgruppen bedöms tidsramarna behöva justeras. Varje förvaltning uppmanas nu att se 

över vad som är rimligt och genomförbart, och återkomma med detta via mail. 

 

Anette sammanställer och skickar ut Camillas frågor till LGS, som får svara på dem via 

mail. 

 

Beslut: LGS godkänner aktiviteterna i 2c8 ”rosa rutor”. 

 

7. Information – Material i juni, avslutad processledare och 

ny på väg in 

 

Två ledningsgruppsmöten var planerade inför hösten, varav ett blev gemensamt med 

politiken den 10 september för att fastställa den nya samverkansplanen. Endast ett till 

möte på en timme är inbokat under hösten, men med byte av ordförande och 

processledare samt projektens utveckling kan fler möten behöva planeras in. 

 

Det fysiska förslagna mötet den 1 oktober fungerar inte för flera och ett nytt datum 

behöver hittas. Fredagar passar bäst för de flesta. 

 

Medskick till Karolina är att ta fram en tidsplan för möten för hela nästa år så snart som 

möjligt. 

 

Information om uppdaterade styrdokument finns på hemsidan, inklusive 

uppdragshandlingen för samverkanskontoret och handlingsplanen. I september revideras 

även samverkansplanen. Processledaren för temagrupp psykiatri har avslutat sitt uppdrag, 

och en intresseanmälan skickas ut idag. 

 

Ställningstagande: LGS noterar informationen. 
 

8. Övriga frågor 

Annika lyfter behovet av att samordna införandet i hela Göteborg – många ska involveras, 

men det är oklart om vi hinner hålla tempot och prata med förvaltningarna i tid. Fråga till 

gruppen: bör vi ha fler korta avstämningsmöten för att säkerställa uppföljning? 
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Det finns önskemål om bredare inbjudningar för att slippa driva arbetet ensam i både sin 

egen kommun, samt närliggande kommuner, som saknar representation.  

 

Kommunikationsinsatser kan testas via temagrupper och NOSAM. Information om var 

material finns når inte alltid ut, fler behöver känna till hemsidan. Camilla och Ingemar 

uppmanas aktivt bjuda in sig i befintliga forum. 

 

Anette skickar ut förslag på kortare möten för LGS. Fundera över vad som inte fungerar 

idag, vissa problem kan inte lösas i NOSAM, men forumet kan användas mer aktivt.  

 

Ett annat förslag som lyfts är att kalla NOSAM:s ordförande till LGS och återinföra 

dialogmöten 2–3 gånger per termin. 

 

 

 

Viktigt att arbeta praktiskt, upptäcka misstag och justera längs vägen. Vi är bra på att ta 

fram material nu måste vi nå ut till dem som möter patienten. 

 

Ställningstagande: LGS noterar informationen. 

 

Kommande möten: 2025- Förslag på ny mötestid i sep-okt är under process. 

251126 

Vid anteckningarna: Isabelle Alknäs 

 

Justerat Anette Forsberg 

Godkänt Annika Leidenhed 

 

 


